

.TPHCM_ngày_10_tháng.10_năm_2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Quyết định Hội đồng quản trị số 326/2024/EIB/QĐ-HĐQT ngày 10/10/2024 của Ngân hàng TMCP Xuất Nhập khẩu Việt Nam ("Eximbank"), chúng tôi trân trọng thông báo việc bổ nhiệm nhân sự của Eximbank như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

- Ông: Phạm Đăng Khoa
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không có
- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Tổng giám đốc Eximbank
- Chức vụ sau khi được bổ nhiệm: Phó Tổng giám đốc Eximbank
- Thời hạn bổ nhiệm: 03 năm
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/10/2024

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm: Không áp dụng

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Eximbank vào ngày 10/10/2024 tại đường dẫn https://eximbank.com.vn/thong-tin-khac.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TGĐ, Người phụ trách QTCT (để b/c);
- Luu: VT, Khối NNL, VPHĐQT.

Tài liệu đính kèm:

Quyết định HĐQT số 326/2024/EIB/QĐ-HĐQT ngày 10/10/2024 của Eximbank.





CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH

V/v tuyển dụng và bổ nhiệm Phó Tổng giám đốc Ngân hàng TMCP Xuất Nhập Khẩu Việt Nam

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NGÂN HÀNG TMCP XUẤT NHẬP KHẨU VIỆT NAM

Căn cứ Điều lệ Ngân hàng TMCP Xuất Nhập khẩu Việt Nam ("Eximbank"); Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên Eximbank ngày 15/02/2022; Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông bất thường Eximbank ngày 14/02/2023; Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên Eximbank ngày 14/04/2023; Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông bất thường Eximbank ngày 18/09/2023; Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên Eximbank ngày 18/09/2023; Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên Eximbank ngày 26/04/2024; Căn cứ Nghị quyết số 325/2024/EIB/NQ-HĐQT ngày 40/10/2024 của Hội đồng quản trị,

QUYẾT ĐỊNH:

- Điều 1. Tuyển dụng và bổ nhiệm Ông Phạm Đăng Khoa, sinh ngày 24/04/1983, giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Ngân hàng TMCP Xuất Nhập Khẩu Việt Nam.
- Điều 2. Ông Phạm Đăng Khoa có nhiệm vụ tổ chức, quản lý và điều hành hoạt động trong phạm vi nhiệm vụ được phân công theo quy định của pháp luật, của Eximbank và chịu trách nhiệm trước Tổng Giám đốc, trước Hội đồng quản trị về kết quả công việc được phân công.
- Điều 3. Ông Phạm Đăng Khoa được hưởng lương và phụ cấp (nếu có) theo quy định của Eximbank.
- Điều 4. Quyết định này có hiệu lực trong thời gian 03 năm kể từ ngày 11/10/2024.
- Điều 5. Ban Tổng giám đốc, Giám đốc cấp cao, Giám đốc Khu vực, Giám đốc Khối, Chánh văn phòng Hội đồng quản trị, Kế toán trưởng, Giám đốc/Trưởng các Đơn vị tại Hội Sở, Giám đốc Đơn vị kinh doanh và Ông Phạm Đăng Khoa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 5;
- HĐQT, BKS (để báo cáo);
- VP HĐQT, Khối NNL (lưu).



Tầng 8, Văn phòng số L8-01-11+16 Tòa nhà Vincom Center, số 72 Lê Thánh Tôn, P. Bến Nghé, Q.1, Tp.HCM, Việt Nam 🕋 (84-28) 3821 0056 📑 (84-28) 3821 6913 🕀 Swift: EBVIVNVX 🕀 www.eximbank.com.vn